
Business User Email Address Phone Number

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

N9W14330 Garwin Mace Dr.

Menomonee Falls, WI 53051

2601 Pewaukee Road

Waukesha, WI 53186

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

N57 W13250 SHENANDOAH DR.

MENOMONEE FALLS, WI 53051

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange (608) 781‐1819

Mary Smith nfiest@hotmail.comNORTHWAY FENCE INC. (262) 781‐7382

Dean Boyers Investigations@Verizon.comVerizon Business (972) 729‐6322

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Randy Hart randyh@geo‐synthetics.comGeo Synthetics (262) 524‐7979

Contract 7274

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Eric Schulz eschulz@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Josh Penning JoshP@Ero‐tex.netEro‐Tex, Ltd (866) 437‐6839

Bill Pulvermacher slunderground.bill@merr.com
S & L Underground and Trucking 
Inc.

(608) 493‐4149


